.....
Antiphonarium

3-178v TEMPORAL ET SANCTORAL (hiver).

3-3v (*Add. XIII^e s.*) Dom. 1 Adv. ;

4-178v Dom. 1 Adv (suite) ; 15v Dom. 4 (CAO 5 Ms. 446) ; 18 Nicholai (CAO formulaires 2², 15³, 120³, 150a : BE RDFSL) ; 21v Lucie ;

23 Lazari epi et mar.

VESP I A. Regnat Christus potens in superis, dominator in inferis, magnus et mirabilis resuscitator Lazari, redemptor omnis seculi, quem decet laus et gloria per infinita secula.

A.M. O quam venerandus es egregie dilecte dei Lazare (*Cantus DB 204059*)

23v Inv. Adoremus Christum qui per assumptam humanitatem (*Cantus DB 100003*)

A. Erat quidam languens Lazarus (*Cantus DB 201589*)

A. Maria erat quae unxit (*Cantus DB 203005*)

A. Miserunt ergo sorores eius (*Cantus DB 203136*)

24 R. Dixit Martha ad Hiesum V. Ego credidi quia tu es (*Cantus DB 600609*)

R. Lazarus amicus noster dormit V. Dixerat Hiesus de morte eius (*Cantus DB 601323*)

R. Hiesus ergo ut vidit Mariam 24v V. Quidam autem ex ipsis dixerunt (*Cantus DB 601275*)

A. Audiens autem Hiesus dixit eis (*Cantus DB 200416*)

A. Diligebat autem Hiesus Martham (*Cantus DB 201264*)

A. Ut autem audivit quia infirmabatur (*Cantus DB 205072*)

W. Posuisti domine super

R. Fremens ergo rursus Hiesus in 25 V. Dixit ei Martha soror eius (*Cantus DB 600917*)

R. Elevatis Hiesus sursum oculis dixit V. Haec cum dixisset voce magna (*Cantus DB 600770*)

R. Venit ergo turba multa 25v V. Cogitaverunt autem principes sacerdotum (*Cantus DB 602421*)

A. Martha autem ut audivit quia (*Cantus DB 203025*)

A. Dixit Martha ad Hiesum domine (*Cantus DB 201311*)

A. Dixit dominus Hiesus ego sum (*Cantus DB 201301*)

W. Iustus ut palma florebit

R. O beate Lazare presul egregie (*Cantus DB 601537*) 26 V. Quam felix mors tua atque preciosa per quam multi fruuntur eterna cum Christo vita.

R. Iste sanctus digne in memoria V. Vinculis carnis absolutum (*Cantus DB 007009* : Comm. Conf.)

R. Tibi Christe gloria per cuncta secula, qui protoplausti scelere mundum fedentem quadriformis delicti pernece per Lazari mistica et /// sororum eius maxime sacramenta fracto alabaustro tui preciosi corporis replesti virtutem flagrantissimis ungentis.

26v V. Rogamus te domine ut ab omni hoste nos defendas ubique qui famulum tuum Lazarum a cavernis inferni dignatus es revocare.

R. Dominus Hiesus ante sex dies V. Venerunt quoque multi Iudeorum (*Cantus DB 600630*)

LAUD. A. Lazarus amicus noster dormit (*Cantus DB 003603*)

A. Domine si hic fuisses (*Cantus DB 002383*)

A. Dixit dominus Hiesus manifeste (*Cantus DB 201303*)